
quarta-feira, 30 de novembro de 2022  |  Ano XIII - Edição nº 01552 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 074

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS 
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro. 

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114 
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br 

CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia 
 

 

 

ORDEM DE SERVIÇO 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 098/2022 
 

TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2022 
 
 
A Prefeitura Municipal de Cordeiros, Estado da Bahia, em vista a conclusão do 
Processo Licitatório nº 098/2022, na modalidade Tomada de Preços nº 006/2022 e 
Contrato nº 235, firmado em 30 de novembro de 2022, apresenta à LGP 
CONSTRUTORA LTDA - ME, CNPJ Nº 47.861.544/0001-01, a presente ordem de 
serviço, para que seja iniciada a obra sob o regime de empreitada global por menor 
preço global, compreendendo material e mão de obra, para construção de três 
barreiros e/ou pequenas barragens de terra na Fazenda Paz, Fazenda Malhadinha e 
Fazenda Pedra Branca, no município de Cordeiros, com recursos do Convênio nº 
542/2022 celebrado com a CAR. 
 
 
Cordeiros – BA, 30 de novembro de 2022. 
 
 
 
 
 
 

Delci Alves Luz 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1DD709DEF0F027E2A19FCDB5485B2BF6


		2022-11-30T15:14:18-0300




